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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jaikel Viquez, Daniela 0111830673 Inactivo

Suarez Esquivel, Marcela 0112270108 Tesiario

Monge Cascante, Camilo 0113690025 Inactivo

Fernandez Sanchez, Ana Patricia 0113850422 Inactivo

Romero Vega, Luis Mario 0114290716 Inactivo

Alvarado Rodriguez, Mariela De Los Angel 0114670485 Inactivo

Arce Acuña, Maria Gabriela 0114820479 Inactivo

Mendez Montoya, Joselyn Maria 0114970957 Inactivo

Garcia Batan, Raquel 0115010287 Inactivo

Marin Benavides, Laureano 0115610161 Inactivo

Sanchez Fonseca, Miryana 0116050612 Pregrado

Oviedo Jimenez, Melanie 0116100104 Inactivo

Muñoz Lindo, Lian Selenia 0116210953 Inactivo

Quiros Zuñiga, Daniela Alexandra 0116230487 Inactivo

Chacon Camacho, Natalia 0116270231 Inactivo

Miranda Padilla, Ariel 0116340144 Pregrado

Hernandez Lopez, Maria Jose 0116390477 Inactivo

Ureña Avila, Hillary Selena 0116470981 Inactivo

Castillo Perez, Daniela 0116490142 Activo

Villegas Campos, Mauricio Jose 0116540251 Inactivo

Cruz Dyachkov, Clemencia 0116590991 Inactivo

Taylor Campos, Fabiola Lucia 0116630689 Inactivo

Peña Ramirez, Shirley Xiomara 0116740554 Inactivo
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Salazar Salas, Melissa Rebeca 0116770033 Inactivo

Fallas Jimenez, Paula Sofia 0116820839 Inactivo

Garcia Barboza, Sofia De Los Angeles 0116900786 Inactivo

Acuña Diaz, Julia Melissa 0116930333 Activo

Arias Esquivel, Maria Jose 0116950670 Activo

Gomez Vargas, Valeria 0117010456 Inactivo

Fallas Monge, Marvin Andres 0117100766 Inactivo

Valles Morera, Andrea 0117120167 Inactivo

Vargas Moya, Maria Tiffany 0117300788 Inactivo

Venegas Villagra, Jonathan Gerardo 0117440834 Inactivo

Campos Godinez, Jose Fabio 0117580441 Inactivo

Arias Obando, Mariana 0117580824 Inactivo

Mejias Alpizar, Maria Jose 0117600867 Pregrado

Aguirre Salazar, Monica 0117660678 Inactivo

Azofeifa Zuñiga, Jose Francisco 0117660877 Activo

Sibaja Amador, Meriyeins 0117810398 Inactivo

Obando Paniagua, Daniel 0117820571 Inactivo

Castro Valverde, Silvia Helena 0117840621 Inactivo

Hernandez Saborio, Alejandro 0117890723 Pregrado

Murillo Salas, Nelly 0117910643 Inactivo

Ramos Arias, Guisella 0117930131 Activo

Arias Rivera, Diana 0118080606 Pregrado

Vindas Ramirez, Mariana De Los Angel 0118240556 Pregrado

Zuñiga Nuñez, Benjamin Dario 0118310642 Inactivo

Scarlett Rivas, Nahara Myrtle 0118480984 Pregrado

Consumi Salas, Gian Luca 0118640520 Pregrado

Rojas Varela, Angel Gabriel 0118650604 Tesiario

Martinez Arana, Christopher Dayan 0118760616 Activo

Arias Arias, Jorge Luis 0206040936 Tesiario

Rojas Miranda, Hansel Jesus 0206280509 Inactivo

Zumbado Salas, Marilyn 0206620967 Inactivo

Barrantes Murillo, Daniel Felipe 0207000565 Tesiario

Lopez Hernandez, Melany Maria 0207540021 Inactivo
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Vasquez Vargas, Maria Gloriana 0207580996 Inactivo

Alvarez Mora, Jose Pablo 0207610629 Inactivo

Alfaro Quiros, Estefany Paola 0207660343 Inactivo

Vargas Gutierrez, Samuel Jacob 0207800195 Inactivo

Bolaños Chanto, Maria Paula 0207820054 Inactivo

Cambronero Marchena, Melbin Jesus 0207850293 Inactivo

Cespedes Acosta, Leidy Victoria 0207880013 Activo

Hernandez Cambronero, Cristopher 0208210552 Pregrado

Quesada Gonzalez, Joban Antonio 0208300119 Activo

Villalobos Viquez, Fabiola 0208370237 Pregrado

Zuñiga Pereira, Ana Mariel 0304660728 Inactivo

Chinchilla Marin, Catherine Nazareth 0304780566 Inactivo

Robleto Quesada, Joby 0304820682 Inactivo

Serrano Duarte, Omar Andres 0304840720 Inactivo

Rodriguez Fernandez, Jhon Antony 0304880828 Inactivo

Chacon Chacon, Alejandro 0304910031 Inactivo

Brenes Cordero, Norman Enrique 0304920946 Inactivo

Monge Barrientos, Karina Estefanie 0305220069 Pregrado

Monge Zelaya, Maria Gabriela 0305360315 Pregrado

Piche Ovares, Maria Marta 0401970905 Inactivo

Chaves Madrigal, Yendry Pamela 0402180734 Inactivo

Ulate Rodriguez, Daniel Alberto 0402190991 Inactivo

Jimenez Salas, Jose Miguel 0402390639 Inactivo

Vargas Campos, Andrea Maria 0402410366 Inactivo

Matamoros Cordoba, Lucia De Jesus 0402470792 Tesiario

Loaiciga Rodriguez, Deida Sofia 0504070412 Inactivo

Gamboa Solano, Jose Carlos 0504150515 Inactivo

Baldioceda Villarreal, Andres 0504430897 Activo

Vega Arce, Rodrigo Jose 0604170132 Inactivo

Gomez Quesada, Tannia Mariela 0604300129 Inactivo

Palma Carranza, Dione Elene 0702400108 Inactivo

Ramirez Saborio, Allison 0702630222 Inactivo
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Bucce Higuerey, Daniela Valentina 0801240996 Inactivo

Alape Flores, Ana Maria 0901080779 Inactivo

Quirós Fernández, Isaac 1 1524 0657 Inactivo

Jiménez Araya, Dayana 101590451 Tesiario

Mendez Castillo, Carlos 104360072 Inactivo

Oviedo Blanco, Guillermo Augusto 107050390 Inactivo

Guzmán Verri, Caterina 107650862 Inactivo catguz@una.cr

Barquero Calvo, Elias 110360898 Inactivo elias.barquerocalvo@ucr.ac.cr

Herrera Rodriguez, Fabiola 110650890 Inactivo fabiola.herrera@ucr.ac.cr

Brenes Porras, Hebleen 111130698 Inactivo

Cordero Serrano, Marlen 111240385 Inactivo marlen.cordero@ucr.ac.cr

Gutiérrez González, Karla 112220784 Inactivo karlasofia.gutierrez@ucr.ac.cr

Camacho Vargas, Shirley 112400340 Inactivo shirley.camachovargas@ucr.ac.cr

Gutiérrez Cruz, Ricardo 112620609 Inactivo ricardo.gutierrezcruz@ucr.ac.cr

Acuña Amador, Luis Alberto 112830166 Activo luisalberto.acuna@ucr.ac.cr

Mora Cartin, Ricardo 112970415 Inactivo ricardoalberto.mora@ucr.ac.cr

López Ureña, Diana 112980953 Activo diana.lopezurena@ucr.ac.cr

Azofeifa Salas, Stephanie 113040165 Inactivo

Vicente Santos, Amanda 113610001 Inactivo amanda.vicentesantos@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Jacqueline Maria 113790578 Activo jacqueline.camacholeandro@ucr.ac.cr

Jiménez Badilla, Iveth María 114550383 Inactivo iveth.jimenez@ucr.ac.cr

Chaves Vargas, Verónica 114890403 Inactivo

Solis Salazar, Karla Maria 115130255 Activo karla.solissalazar@ucr.ac.cr

Monge Arias, Heber Vianney 115690234 Inactivo heber.monge@ucr.ac.cr

Zamora Jaen, Sigrid 115800989 Inactivo

Solís Hernández, Mariel 116350160 Inactivo

Camacho Alfaro, Carolina 116790390 Inactivo carolina.camachoalfaro@ucr.ac.cr

Castro Blanco, Moises 117500302 Activo moises.castroblanco@ucr.ac.cr

Alfaro Segura, Maria Paula 117520092 Activo maria.alfarosegura@ucr.ac.cr

Gonzalez Sequeira, Maria Paula 118030574 Activo

Gutierrez Jiménez, Cristina 120970613 Inactivo

Badilla Lobo, Adriana 206810479 Inactivo adriana.badillalobo@ucr.ac.cr

Barrantes Murillo, Daniel Felipe 207000565 Inactivo
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Meza Torres, Jazmín Andrea 304510922 Inactivo jazmin.mezatorres@ucr.ac.cr

Gómez Castro, Julián Alonso 304780502 Activo juliangc07@gmail.com

Ramírez Sánchez, Karla 304920710 Inactivo karla.ramirezsanchez@ucr.ac.cr

Moreira Soto, Andrés 401900361 Inactivo andres.moreirasoto@ucr.ac.cr

Saénz García, Silvia 401980572 Inactivo silvia.saenz_g@ucr.ac.cr

Campos Salas, Diego 402330862 Inactivo

Chaves Amuy, Andrés 603290817 Inactivo andres.chavesamuy@ucr.ac.cr

Oses Vargas, Yendry Susana 702280896 Inactivo yendry.oses@ucr.ac.cr

Valenzuela Martínez, Carol 801300723 Activo carol.valenzuela@ucr.ac.cr

Hidalgo Sibaja, Rolando A11785 Inactivo

Córdoba Jiménez, Andrés B22044 Inactivo

Guzmán Saborío, Priscila B23139 Inactivo

Ramírez Chavarría, Felipe B35607 Inactivo

Zepeda Alvarado, Omar C02157738 Inactivo

Gutierrez Perez, Lester C02425958 Inactivo

Herrera Garcia, Roberto Jose C02482536 Inactivo

Ortiz Suarez, Luis Enrique G200 32982 Inactivo


